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Oncopeptides offentliggör försäljning för andra 
kvartalet 2025
Stockholm, 9 juli 2025 – Oncopeptides AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ONCO), ett 
biotechbolag med fokus på svårbehandlade cancersjukdomar, offentliggör idag 
nettoomsättningen för det andra kvartalet 2025.

Oncopeptides offentliggör denna information före delårsrapporten för det andra kvartalet 
2025 då bolaget bedömer att försäljningen bedöms vara högre än både bolagets 
prognoser och antagna marknadsförväntningar.

"Med en tillväxt i Q2 på 45 procent jämfört med Q1 2025, 135 procent jämfört med Q2 
2024 och 145 procent för första halvåret 2025 jämfört med första halvåret 2024, 
överträffar det andra kvartalet våra redan höga tillväxtambitioner. Detta är det tredje 
kvartalet i rad med en kvartalstillväxt på över 30 procent, en takt som tar oss till 
lönsamhet i slutet av nästa år", säger . "Den starka Sofia Heigis, VD för Oncopeptides
starten på 2025 är ett bevis på teamets operativa förmåga och en växande efterfrågan på 
Pepaxti. Vi fortsätter att fokusera på att upprätthålla denna trend under resten av året 
fram mot lönsamhet till 2026."

Finansiell översikt
· Oncopeptides förväntar sig att nettoomsättningen för det andra kvartalet kommer att 
uppgå till 19,2 MSEK (8,2 MSEK för Q2 2024).
· Oncopeptides förväntar sig att nettoomsättningen för sexmånadersperioden kommer att 
uppgå till 32,5 MSEK (13,2 MSEK för de första sex månaderna 2024).

Den viktigaste orsaken till försäljningsökningen är en starkare organisk försäljningstillväxt 
än väntat i Tyskland, Oncopeptides största marknad, kombinerat med snabbare regional 
marknadsaccess än väntat i Spanien och Italien. Företaget förväntar sig att denna 
tillväxttakt kommer att fortsätta under andra halvåret, och att kostnadsbasen ligger kvar 
på en stabil nivå.

Den fullständiga delårsrapporten för Q2 publiceras den 21 augusti, följt av en 
webbsändning och frågestund samma dag. Mer information, inklusive registrering kommer 
att följa.

För ytterligare information kontakta:
David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)
E-post: ir@oncopeptides.com
Mobil: +46 76 229 38 68
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Denna information är sådan information som Oncopeptides är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-07-09 11:30 CEST.

Om Oncopeptides
Oncopeptides är ett svenskt biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och 
kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar.

Bolaget använder sin patenterade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel 
som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller. Bolagets 
flaggskeppsläkemedel kommersialiseras för närvarande i Europa, med partnerskapsavtal 
för bland annat Sydkorea, Mellanöstern och Afrika.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina två patenterade 
teknikplattformar PDC och SPiKE.

Bolaget grundades år 2000, har ca 80 anställda och verksamhet i Sverige, Tyskland, 
Österrike, Italien och Spanien. Oncopeptides är noterat på Nasdaq Stockholm med 
förkortningen ONCO.

För mer information, se www.oncopeptides.com
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